PAGE
2

ディスポーザ排水処理システム設置届
令和　　年　　月　　日
尼崎市公営企業管理者職務代理者　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　設置者
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：　　　－　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　代理人
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：　　　－　　　－

　次のとおり、ディスポーザ排水処理システムを設置いたしますので、届け出します。
	設　置　場　所
	尼崎市

	使　用　者
	住　所
氏　名

処　理　方　式
	　□生物処理タイプ　　　　□機械処理タイプ

	設　置　台　数
	○ディスポーザ部　　　　　　　　　　個
○排水処理槽部　　　　　　　　　　　基

(生物処理タイプのみ)

	添　付　書　類

	別添一覧表のとおり

注：本届出書には位置図、排水計画平面図、立面図(断面図)、製品認証書(写し)、仕様書

などの別添一覧表の必要書類を添付し、2部提出となります。